FTH GROUP IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
MPOEAPOY KENNENTY 72, POAOZ, POAOZ
A®M : 800934855, AOY : POAOY

I.E.MH : 145277520000

Amo epiodo : lavoudplog
‘Ewgmepiodo : AekEpBpLog

Mn KukAo$opoUVTa MEPOUCLAKA OTOLXEIQ
Evowpata mayla

Akivnta

MnxavoAoyikog eEOTALOHOC

Moo eEOMALONOC

EnevdloeLg o€ akivnta

BloAoyik@ meplouvolakd otowxeia (Mn kukAogpopouvta)
Nownd evowpata otolxeia

Zovolo

AuAa tdyta otolkeia

Aandveg avamtugng

Ynepagia

Aowa avAa

Zovolo

MpokatapoAEg & Un KUKA0GHOpP. OTOLXELD UTIO KATAOKEUN
XPNUATOOLIKOVOULKA TIEPLOUCLAKA oTolXEla
Advela Kat anatoewg

Xpewatikoi titAot

ZUHHETOXEC OE BUYATPLKEG, OLYYEVEIC & Kowompagieg
Nonoi CUPPETOXIKOI TiTAOL

Aowa

Zovolo

AvaBaAiopevol popot

Zovolo

Z0OVOAO PN KUKAOGOPOoUVIWY

KukAodopouvta nepouotakd atolxeia
Amobepata

Etowa Kat nuLteAn tpotévia

Epmopelpata

Mpwrteg UAEC Kat SLapopa VALKA

BloAoyik@ meplouvotaka otolxeia (KukAopopouivta)
MpokataBoAég yla anobépata

Ao anoBépata

Zovolo

XPNUATOOIKOVOULKA OTOLXELO KL IPOKATABOAEG
EUTOPIKEG aMaLTHOELG

DouAevpéva €60da MEPLOSOU

Nowmég anaitrioelg

NOWA XpNUATOOIKOVOHLKA oToLXEla
MpomAnpwpéva €§0da

Tapewaka dtadéaiua Kat tooduvaua

Z0volo

Z0voAo KukAodopouvTwy

Z0voAo evepyNTIKOU

looAoylopo6¢B.1

Xprion

2024

477.935,03
1.640,11
61.063,64
0,00

0,00

0,00
540.638,78

0,00
0,00
3.275,21
3.275,21
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
543.913,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
15.809,14
0,00

0,00
3.026,18
18.835,32
18.835,32
562.749,31

2023

409.947,14
1.713,18
54.708,52
0,00

0,00

0,00
466.368,84

0,00
0,00
3.388,15
3.388,15
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
469.756,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
9.574,42
0,00

0,00
1.087,73
10.662,15
10.662,15
480.419,14



FTH GROUP IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
MPOEAPOY KENNENTY 72, POAOZ, POAOZ
A®M : 800934855, AOY : POAOY

I.E.MH : 145277520000

Amo epiodo : lavoudplog
‘Ewgmepiodo : AekEpBpLog

KaBapn 6€on

KataBAnuéva kepdraia

Kedarawo

Ynép to dptio

Kata8éaoelg LdLoKTnTwy

1310t TitAot

Zovolo

Awadopég ebAoyng aglag

Awadopéc agiag evowpdatwy mayiwv
Awadopéc agiag dladesipwy yia TwAnen
Awadopéc agiag otoly. aviioTadUIeNE TAPELAKWY POWV
Zovolo

ATIOOEHATIKA KAl ATOTEAECHATA EIG VED
AMOOEPATIKA VOHWV 1] KATAGTATIKOU
AdopoAdynta anobepatika
AnoteAéopara g véo

Zovolo

ZUVaAAQYHATIKEG SLadOpPEC

Zovolo

Z0Ovolo kaBapng 8éang

MpoBAEYPeLS

MpoBAEYELC yla TapoxEC o€ EpYalopévout
Nowmég mpoBAEYELS

Zovolo

YroxpewaoeLg

MakpoTPOBEGUEG UTIOXPEWOELG

Advewa

NOWMEG HOKPOTIPOOEGHEC UTTOXPEWGTELG
Kpatikég emxopnynoelg

Zovolo

BpaxumpoBeopeg UTIOXPEWOELG
TpaneQika Advela

Bpaxumpd0eopo HEPOG HAKPOTIPOBEGHWY Saveiwv
EPTOPLKEG UTIOXPEWGELG

dopol elgodnparog

Nownoi popot Kat TEAn

Opyaviopoi KOWWVLIKNG achaAong
NOWMEG UMIOXPEWOTELG

E&oda Xxprocw¢ douAsupéva

EC0d0 EMOHEVWV XPHOEWV

Zovolo

Z0UVOAO UTIOXPEWGEWV

Z0voAo Kadapng 8€ang, MPOBAEYEWY Kal UTIOXPEWTEWV

looAoylopo6¢B.1

Xprion

2024

203.000,00
0,00
0,00
0,00
203.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
8.981,70
8.981,70
0,00

0,00
211.981,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
192.365,47
192.365,47

0,00
0,00
45.870,20
0,00
(2.654,65)
0,00
115.186,59
0,00

0,00
158.402,14
350.767,61
562.749,31

2023

203.000,00
0,00
0,00
0,00
203.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
(37.888,29)
(37.888,29)
0,00
0,00
165.111,71

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
159.577,83
159.577,83

0,00
0,00
63.076,77
0,00
(11.086,44)
1.494,55
102.289,72
(45,00)
0,00
155.729,60
315.307,43
480.419,14



Katdotaon AnoteAsopatwy katd Asttoupyia B.2.1

FTH GROUP IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
MPOEAPOY KENNENTY 72, POAOZ, POAOZ
A®M : 800934855, AOY : POAOY

I.E.MH : 145277520000

Amo epiodo : lavoudplog Xpnon
‘Ewgmepiodo : AekEpBpLog 2024 2023
KUkAog epyaciwy (kadapdc) 61.276,46 40.459,12
Kootog MwAnBEviwy 0,00 0,00
MKt anotéAeopa : 61.276,46 40.459,12
Nowna cuviOn £€00da 6.581,67 0,00
67.858,13 40.459,12

E&oda Aloiknong (11.889,61) (2.740,65)
E€0da ALAOEDNC (6.794,60) (27.553,36)
Nound £€05a & ZNUIEC (1.085,98) (205,53)
ATOPELWGELG TEPLOUGLAKWY OTOLXEIWV (KABapd moao) 0,00 0,00
Képdn-¢npieg amo dtabean pun KUKAOdop. aToLxeiwy 0,00 0,00
Képdn-Znpieg and empérpnaon atnv evAoyn aia 0,00 0,00
EC050 GUPHETOXWV Kal EMEVOUCEWV 0,00 0,00
K€pd0o¢ ayopag ovioTNTAG-THNHATOC GE T EuKatpiag 0,00 0,00
Nownd €080 Kat KEPSN 0,00 0,00
AnoteAEoPATA PO TOKWVY Kat GOpwv : 48.087,94 9.959,58
Motwtikoi ToKoL Kat cuvadn £60da 0,00 0,00
Xpewatikoi ToKoL Kat guvadn £€0da (1.217,95) (1.791,22)
AnotéAeopa npo Gopwv : 46.869,99 8.168,36
dopor ewgodnpatocg (AroteA.xprong) 0,00 0,00
AnotéAeopa mepLédou peta anod popoug: 46.869,99 8.168,36

O VOUIOG EKTIPOTWTIOG O AoyloTrc

ABD:?‘J agia A. Ogppov Mavaywwtng . TplavTaguilou

AAT: AK6216.8 AMOE: 0108209

ADM: 046141938 AAT: AM444511

AP M 136705498



MPOZAPTHMA

€M TWV XPNUOTOOLKOVOHLKWV KATAOTACEWV TG ETaupeiog
«FTH GROUP IAIQTIKH KEPAANAIOYXIKH ETAIPEIA»

MNa ™ xprion 01.01.2024 — 31.12.2024
Bdoel Twv diaragewv Tou N. 4308/2014

Enwvupia (Nap. 3(a)
apBpovu 29)

FTH GROUP IAIQTIKH KEPAAAIOYXIKH ETAIPEIA

NOMLKOG TUTOG
(Nap. 3(B) apBpou 29)

I6lwTtik Kedbahatouyikn Etalpeia

Nepiodog avadopag
(Nap. 3(y) apBpou 29)

01/01-31/12/2024

AevBuvon €6pag
(Nap. 3(6) apBpou 29)

MPOEAPOY KENNENTY 72, POAOY / AQAEKANHZOY, 85100

AnNpooLo pntpwo
(Nap. 3(g) apBpou 29)

Ap. .E.MH 145277520000

Tuvexl{opevn Nat
dpaotnpLotnta

(Nap. 3(ot) apBpou 29)
EkkaB®dapion Oxt
(Nap. 3(7) apBpou 29)

Katnyopia ovtotntog Muwpn

(Nap. 3(n) apBpou 29)

Kataption
XPNHOTOOLKOVOULKWV
KOTOLOTACEWV

(Nap. 3(0) apBpou 29)

O1 XpPNUOTOOIKOVOMIKEG KATOOTACEIS €XOUV KATOPTIOTEI O€ TTARPN
oupewvia pe Tov N. 4308/2014

Noapdyovteg ov B€touv
o€ KivéUuVvOo TNV MPOOTTIKN
NG OVTOTNTOG WG
ouveX{Opevn
dpaotnpLotnta

(Nap. 4 apBpovu 29)

Agv uTTdpYOUV TTOPAYOVTEG TTOU BETOUV O€ KivOUVO TNV TTPOOTITIK
TNG OVTOTNTAG WG oUVEXICOUEVN dpaaTnEIdTNTA

Zuvontikn avadopd Twv
AOYLOTLKWV TTOALTIKWV TTOU
akoAouOel n ovtotnta yLa
TOL EMUEPOUG OTOLXELDL

Ta evowpara mdyia oToIXEia avayvwpifovtal apXIKG oTo KOOTOG
KTAONG KOl WETAYEVECTEPA ETTIMETPWVTAI OTO QTTOORECINO KOOTOG
KTAOEWG.

EidikéTepa, oTa Tdyia TepIAauBavovTal HETagU GAAwWV:




TWV XPNHOTOOLKOVOMLKWV
NG KATOLOTACEWV.

(Map. 5 apBpov 29)

a) O1 datrdveg BeATiwong TTayiwv.

B) O1 darmdveg EMOKEUNG KAl CUVTAPENONG, UOVO OTAV EPTTITITOUV
OTOV OpPIOUO TOU TrEPIOUTIOKOU  OToIxEiou. e KABe AAAn

TTEQITITWON, Ol OXETIKEG Oatrdveg avayvwpifovial wg ££odo,
oUPewva Je To Gpbpo 25.

NoapekkAioelg
UTIOXPEWONG TNG
napaypdadou 2 tou
apOpou 16 (Nap. 6
apOpovu 29)

Agv €yLlve MOPEKKALON

ZUOXETLON TEPLOUGLOKOU
OTOLXELOV LLE IEPLOOOTEPQL
ano éva KovéUALa Tou
LooAoylopov (Map. 7
apOpov 29)

Aev CUVTPEXEL IepiMTWON

Nivakag evowpatwy Ko
AUAWV tayiwv
TLEPLOUGLOLKWYV OTOLXELWV
(Map. 8 apBpou 29)

Q¢ LooAoyLlopog

Nepintwon empéTpnong
otnv eVAoyn afia (Nap. 10
apOpovu 29)

Agv cuvTtpExeL epimTwon

Xp£0¢ TNG ovtaTNTOG IOV
KOAUTTETAL OO
efaodalioei (Map. 13
apBpovu 29)

Agv uTtapxel

Ta nood twv
UTIOXPEWGCEWV TNG
ovToTNTOG IOV
kaOilotavral anotntd
META ano névte (5) £€tn anod
TNV NUEPOUNVIA TOU
LooAoylopov. (MNap. 14
apOpovu 29)

Agv untdpyouv




XPNHOTOOLKOVOLLLKEG Agv uTtapyxouv
OEOUEVOELG-EYYUNOELG
(Nap. 16 apBpou 29)

‘Ecoda N £€0da LOLALTEPOU | AEV CUVTPEXEL TIEPLITTWON
vYoug N WLaitepng
ouxvotntag N
onpaciag(Map. 17 apbpou
29)

MNoco TOKWV MeEPLOSOU e | AeV CUVTPEXEL TIEPLITTWON
1o omnoio av§ndnke to
KOOTOG anmoKtnong ayodwv
KOl UTtNPECLWV oUpwva
pe 1o apBbpo 20 (MNap. 18
apOpovu 29)

Mécoog 6pog 0 unt@AAnAot
anaoxoAoUEVWV oTh
nepiodo. (Map. 23a
apOpovu 29)

MNpokataBoAEg Kat Aev umapyouv
TILOTWOELG O€ HEAN A.L.
(Nap. 25 apBpou 29)

ApBpo 30, OL LLIKPEG ovtoTNTEG MapEXouv Anpodopieg
napayp. 9, N. HOvo Twv napoypadpwv
4308/2014 3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a kot 25 tov

apBpou 29 tou N. 4308/2014

Ol HLKPEC
OVTOTNTEG
TIAPEXOUV
mAnpodopiec
HOVO TWwV
napaypadwv
3,4,5,6,7,8,10,13,
14,16,17,18,23a
Ko 25 tou
apBpou 29 tou N.
4308/2014




P660o¢ 30 Auyouotou 2025
H Aloyxelplotpla

AGANAZIA A. BEPMOY
AAT AK 621658

O Aoylotig
NANATIQTHZ 3. TPIANTAQYAAOY

AAT AM 444511



